PORTWEST

DX461 - DX4 Hi-Vis Vinter Jakke

Kolleksjon: DX4

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: Portwest Extreme Waterproof: 100 %
Polyester Stretch, 150D, PU-membran, 160g

Ytterkartong: 12

Produktinformasjon

Friskt design kombinert med overlegen elastisk pustende stoff gjeor dette til
den mest etterspurte hi-vis vinterjakken pa markedet. Full av
funksjonalitet, inkludert Hi-Vis-Tex Pro reflekterende tape, Heatpel, Texpel
flekk og oljebestandig finish, berstet micro fleece krage og formsydde
ermer. Den overlegne ‘InsulatexPro’ polstrede isolasjonen gir god isolasjon
uten 8 legge til ungdvendig vekt. Denne jakken vil garantert f& brukeren til
a se bra ut, samtidig som den holder dem trygge og komfortable uansett
hva oppgaven er.

DX4

Stretch your limits med Portwest mest moderne kolleksjon til nd. DX4™
kolleksjonen kombinerer tekniske stretch stoffer med robuste
forsterkingsmaterialer. Denne moderne kolleksjonen kombinerer tekniske
detaljer fra moderne arbeidstgy med mange innovative funksjoner for
maksimal funksjon og stil. Denne kolleksjonen gir deg utrolig
bevegelsesfrihet og allsidighet. Dette er plagg du kommer til & elske bade
til jobb og fritid

Detaljer
Hi-Vis - Vanntett og pustende stoff med mekaniske strekkegenskaper

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav | Vanntett med tapede semmer som forhindrer vanninntrengning
bade i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO

20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility- - Ekstremt vannavstgtende PFAS-fri Texpel™ Splash Eco-stofffinish,
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pa kompromiss med stil,  vann perler vekk fra stoffoverflaten

komfort, beskyttelse og ytelse. o )
- EN342 Beskyttelse mot kulde sertifisert opp til -40 ° C

- InsulatexPro for gir overlegen varme uten & legge til ungdvendig vekt

Standarder - Vertikal og horisontal hettejustering
EN ISO 20471 Klasse 3 ' - Justerbar midjesnor

RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje)

EN 343 Class 4:1 X (WP 20,000MM) - Forlenget rygg for bedre dekning
EN 342 (0.378 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R KLASSE 3 - Brystlomme med glidelés

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE P KLASSE 3
. To nedre lommer

- Intern brystlomme
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX4610BRS
DX4610BRM
DX4610BRL
DX4610BRXL
DX4610BRXXL
DX4610BRXXXL
DX4610BR4XL
DX4610BR5XL
DX4610BR6XL

Colour

Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort

Oransje/sort

Oransje/sort

Weight(Kg)
1.1500
1.2500
1.3500
1.4500
1.5500
1.6500
1.7500
1.3500
1.3500

Cubic(m?®)
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.0840
0.0840

EAN13

5036108358403
5036108358397
5036108358380
5036108358410
5036108358427
5036108358434
5036108367894
5036108429875
5036108429882

GTIN/DUN14

25036108846997
25036108846980
25036108846973
25036108847000
25036108847017
25036108847024
25036108856910
25036108916683
25036108916690




